



# DELICROCK GIALLO PLUS

IN FOOD FOR FOOD

## DESCRIZIONE

Briciole di pangrattato di colore giallo con odore e sapore tipico di pane. Adatto per la preparazione di impanature di prodotti alimentari diversi.

## INGREDIENTI

Farina di grano tenero tipo 0, acqua, \*sale, \*lievito di birra, estratto di spezie (paprika, curcuma).

La dichiarazione degli ingredienti di cui sopra deve essere indicata nell' etichetta del prodotto finale in maniera tale da includere i dati in linea con l'attuale "Regolamento"

\* hanno funzione di coadiuvanti tecnologici , pertanto la loro dichiarazione nell'etichetta del prodotto finito non è necessaria.

## DICHIARAZIONE IN ETICHETTA CONSIGLIATA

(Tale dichiarazione dovrà essere completata con quella derivante dall' aggiunta di altri prodotti):

Farina di frumento tenero, acqua, spezie e loro estratti (curcuma, paprika).

## RIFERIMENTI LEGISLATIVI

Conforme al Reg 1333/2008, 1334/2008 (additivi e aromi naturali).

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

<u>Strafilococchi coagulasi positivi</u>	<10 UFC/G
<u>E.coli</u>	<10 UFC/G
<u>Listeria</u>	<10 UFC/G
<u>MUFFE E LIEVITI</u>	<100 ufc/g

## SHELF-LIFE

12 mesi dalla data di produzione.

## CONFEZIONE

Sacchetto in plastica idoneo agli alimenti da 1KG

## CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da luce e fonti di calore. Immagazzinare in ambiente fresco (<25°C) ed asciutto (umidità relativa dell' aria <75%), in condizioni igieniche controllate.

## DOSAGGIO

Secondo propri gusti ed esigenze.

## PESTICIDI E METALLI PESANTI

Il Prodotto è conforme ai limiti imposti dalla legislazione Nazionale ed Europea vigente in materia di pesticidi e metalli pesanti.

## OGM

Il prodotto non contiene materie prime OGM soggette ad obbligo di etichettatura ai sensi del Reg. (CE) 1829/2003 nonché del Reg. (CE) 1830/2003.

DELIFOOD SRL  
C.SO Vittorio Emanuele III, 2  
80027-Frattamaggiore (NA) Tel:  
0818801435/0817113121  
www.delifooditalia.it





# DELICROCK GIALLO PLUS

**IN FOOD FOR FOOD**

DELIFOOD SRL  
C.SO Vittorio Emanuele III, 2  
80027-Frattamaggiore (NA)  
Tel: 0818801435/0817113121  
www.delifooditalia.it



## ALLERGENI

Il prodotto **contiene** allergeni in conformità al Reg. CE 1169/2011.

## PIANO DI AUTOCONTROLLO (HACCP)

DELIFOOD srl applica il Piano di Autocontrollo secondo metodo H.A.C.C.P. (*Hazard Analysis Critical Control Point*) in conformità al Reg (CE) 852/2004. DELIFOOD srl è in grado di garantire la salubrità dei prodotti commercializzati dall' arrivo della materia prima alla commercializzazione del prodotto finito.

## NORME LEGISLATIVE

La composizione e le dosi d'impiego sono conformi alla data della Revisione. Il produttore declina ogni responsabilità qualora, in data successiva, intervengano variazioni legislative in contrasto con la composizione e le dosi d'impiego suggerite. In questo caso sarà obbligo dell'utilizzatore fare richiesta di scheda tecnica aggiornata.

## RICONOSCIMENTI

Sistema di Gestione per la Qualità certificato ISO 9001 per la formulazione, miscelazione, confezionamento e commercializzazione d' ingredienti alimentari.  
Certificato n° C2019-02465

Azienda riconosciuta come ECCELLENZA Italiana 2020



## VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100GR

Valore energetico medio	353 Kcal (1.495 kJ)
Grassi	4.6 g
di cui saturi	0.02 g
Carboidrati	64.8 g
di cui zuccheri	2.6 g
Proteine	10.39 g
Sale	6.35 g

## ULTERIORI ANALISI:

Analizzato e certificato da laboratorio terzo accreditato:  
[Accredia n.1096](#)

### NOTA:

si dichiara che nello stabilimento si fanno lavorazioni di pani e panature contenenti glutine.



# DELICROCK GIALLO PLUS

SCHEDA ALLERGENI (in conformità del Reg CE 1169/2011):

SOSTANZE ALLERGENICHE PRESENTI NEL PRODOTTO	NO	SI
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		X
Pesce e proteine a base di pesce	X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	X	
Soia e prodotti a base di soia	X	
Latte e prodotti a base di latte (lattosio compreso)	X	
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	X	
Sedano e prodotti a base di sedano	X	
Senape e prodotti a base di senape	X	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO <sub>2</sub>	X	
Lupino e prodotti a base di lupino	X	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	X	
Uova e prodotti a base di uova	X	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	X	

DELIFOOD SRL  
C.SO Vittorio Emanuele III, 2  
80027-Frattamaggiore (NA) Tel:  
0818801435/0817113121  
[www.delifooditalia.it](http://www.delifooditalia.it)



#### RISERVATEZZA

Questa specifica e le informazioni contenute all'interno di essa rimangono di proprietà di DELIFOOD SRL e non devono essere rivelate a terzi senza il permesso della società.

#### DICHIARAZIONE DI GARANZIA E CONFORMITA'

Il prodotto è fabbricato in conformità a tutte le normative attuali vigenti in Europa. Le informazioni riportate sono fornite in buona fede, al meglio delle nostre conoscenze; esse si basano sulla formulazione del prodotto, sui dati ricevuti dai nostri fornitori di materie prime, e si riferiscono al sito di produzione, al momento della creazione di questa specifica.

E' responsabilità dell' utilizzatore finale assicurarsi che le informazioni siano appropriate e complete nel rispetto dell' uso specifico a cui è destinato il prodotto. La legislazione locale deve sempre essere consultata in quanto in base all' utilizzo specifico potrebbe variare da paese a paese.

IL RESPONSABILE  
ANTONIO CECERE